公益社団法人　静岡県茶業会議所

会頭　　榛村　純一　様

①有資格者名

②ご記入者

静岡茶衛生管理者 辞退届

静岡茶衛生管理者の更新手続きを下記のとおり辞退します。

・

印

ご連絡先

電話番号

フリガナ

その他(　　　　　　)

認定番号

有資格者
との関係

本人

返却する登録証も、この用紙とともに事務局までお送りください。

氏   　名

・ ・

ご記入日

辞退する
理由

ご氏名

家族 同僚

平成

【提出先】　　　　　〒420-0005　静岡市葵区北番町８１番地
　　　　　　　　　　　　公益社団法人静岡県茶業会議所内　静岡茶衛生管理者認定委員会事務局
　　　　　　　　　　　　TEL：054-271-5271　　　　　　FAX：054-252-0331

-

月 日年

ご記入いただいた個人情報は、事務局で厳重に管理いたします。